[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2015 г. №51/484-ГС

Принято на 51 заседании       Ливенского городского Совета
народных депутатов IV созыва
О перечне имущества, предоставляемого
в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», рассмотрев предложение управления муниципального имущества администрации города Ливны и ходатайство местной общественной организации Ливенский Военно-поисковой отряд «Ливенский щит», ходатайство Орловского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество глухих», ходатайство Орловского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование МОО ЛВПО «Ливенский щит»:

- нежилое помещение, площадью 45,3 кв.м., расположенное в здании по адресу: г.Ливны ул.Максима Горького, д.43, для размещения местной общественной организации Ливенский Военно-поисковой отряд «Ливенский щит».

2. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование Орловскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество глухих»:

- встроенное помещение, площадью 29,4 кв.м., расположенное в здании по адресу: г.Ливны ул.Пушкина, д.16, для размещения Орловского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество глухих».

3. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование Орловскому областному отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»:

- нежилое помещение, площадью 38,8 кв.м., расположенное в здании по адресу: г.Ливны ул.Ленина, д.26, для размещения Ливенского районного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева